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 درخواست قالیباف از دولت 
برای تعیین تکلیف حقوق بازنشستگان  

رئیس مجلس گفت: ضــروری است دولــت هر چه 
سریع تر به رفــع ایــراد قانونی حداقل مستمری 
بازنشستگی، از کارافتادگی و بازماندگان در سال 
۱۴۰۱ و اتخاذ تصمیم لازم برای رفع دغدغه های 
بازنشستگان محترم مبادرت ورزد.به گزارش تسنیم 
،قالیباف در جلسه علنی روز گذشته مجلس گفت: 
فرارسیدن روز خانواده و تکریم بازنشستگان را گرامی 
می دارم. مجلس یازدهم از زمان آغاز به کار، رسیدگی 
به مطالبات بازنشستگان را در چارچوب وظایف 
و اختیارات خود در دستور کار قرار داده است. از 
مهم ترین اقدامات مجلس در زمینه پاسخ به مطالبات 
به حق بخشی از بازنشستگان عزیز و ارجمند، تعیین 
تکلیف وضعیتِ همسان سازیِ حقوق  بازنشستگان 

تأمین اجتماعی بود که با پیگیری های ویژه مجلس 
پس از سال ها به نتیجه رسید. همچنین در بودجه 
۱۴۰۱ نیز، قریب به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برای 
استمرار همسان سازی و متناسب سازیِ حقوق 
بازنشستگان تأمین اجتماعی، کشوری و لشکری 
در نظر گرفته شد. وی افزود: با توجه به اهتمام ویژه 
دولت در پیگیری مطالبات بازنشستگان و با توجه 
به نظر هیئت تطبیق مجلس درباره تعیین حداقل 
مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی و بازماندگان 
در سال ۱۴۰۱ با قانون، ضروری است دولت محترم 
هر چه سریع تر برای رفع ایراد قانونی و گرفتن تصمیم 
لازم به منظور رفع دغدغه های بازنشستگان محترم 

مبادرت ورزد.

 اتصال همه نانوایی های کشور 
به کارت خوان هوشمند تا 5 روز دیگر   

پیش بینی صرفه جویی 7۰۰ میلیون دلاری در واردات گندم 

ــر اقتصاد گفت: تــا ۵ روز آینده  مــشــاور وزی
کــارت  دستگاه های  بــه  نانوایی ها  تمامی 
خوان مخصوص مجهز می شوند. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران، محمد جلال در برنامه 
ای تلویزیونی اعلام کرد: 7۵ هزار نانوایی تا 
الان اطلاعات آن ها پردازش شده و پنج هزار 
نانوایی هستند که در اطلاعاتشان  مشکل 
وجــود دارد و حــدود پنج هــزار نانوایی باقی 
مانده که قرار است کارت خوان ها در آن ها 
ــروز به پایان  نصب شــود و فکر می کنم تا ام
رسیده باشد. با نصب هزار کارت خوان در روز 

فکر می کنم تا پنج روز دیگر کامل شود.
وی در پاسخ به سوالی درباره صف های طولانی 
نان گفت: این شلوغی با شروع طرح کارت 
خوان ها ارتباطی ندارد و این موضوع از چند 

هفته پیش بوده است. کاهش ساعت پخت، 
امتناع از فروش و ... باعث ایجاد صف های 
طولانی شده بود. در هفته های آینده مشکل به 
طور کامل رفع خواهد شد.وی از ورود به مرحله  
دوم طرح در آینده نزدیک خبر داد و گفت: 
تاکنون ساختار های نظارتی ما نمی توانستند 
به خوبی نظارت کنند اما اکنون این مشکل 
حل شده است. با تحلیل این طرح ما به یک 
برآورد ۳۰ تا ۴۰ درصدی انحرافات رسیدیم 
و بیش از ۴۰ هزار انحراف برآورد می شود که 
وجود داشته باشد که هم اکنون با آن ها برخورد 
می شود. وارد مرحله دوم که شویم دسترسی 
نانوایان به آرد تغییر می کند. هر قدر عملکرد 
ثبت شود در دستگاه دسترسی به آرد یارانه ای 
میسر اســت.در همین حال مدیرعامل بنیاد 

گندم کاران کشور گفت:  با اصلاح یارانه ها 
امسال 2 میلیون تن گندم مصرفی کشور کم 
می شود.علیقلی ایمانی درگفت وگو با فارس 
با بیان این که کل نیاز کشور به گندم از بخش 
۱۱.۵ میلیون تن  صنعت گرفته تا خبازی 
است، افزود: با اصلاح یارانه نان میزان مصرف 
گندم در کشور به 9.۵ میلیون تن خواهد رسید 
که در این صورت 2 میلیون تن از مصرف گندم 
کشور کم می شود. به گزارش خراسان با توجه 
به نرخ ۳۵۰ دلاری هر تن گندم در بازارهای 
جهانی، 7۰۰ میلیون دلار در واردات گندم 

صرفه جویی می شود.
وی گفت: با نصب کارت خوان های هوشمند 
در نانوایی ها، به نانواها بر اساس میزان نانی 
که فروخته اند یارانه می دهند و قیمت هر کیلو 
آرد برای آن ها۱6هزارو ۵۰۰ تومان تمام می 
شود که اختلاف قیمتی با بخش های دیگر یا 
بازار آزاد ندارد که بخواهند بفروشند، بنابراین 
با این روش از قاچاق یا نشتی در بــازار آزاد 

جلوگیری می شود.

8 میلیون تومان؛ هزینه یک روز 
پورشه سواری در مشهد !  

رانندگی بی هدف در خیابان های بالای شهر که 
بین جوانان به دور دور معروف است، گاهی اوقات 
باعث می شود افراد برای رو کم کنی از یکدیگر، 
 اقــدام به کرایه خــودروهــای لاکچری تر کنند.
از سوی دیگر روحیه تجمل گرایی در میان برخی 
ــراد برای  خــانــواده ها و جوانان باعث شــده، اف
برخی مراسم   خاص مانند تولدها یا جشن های 
عروسی نیز خودروهای گران قیمت اجاره کنند. 
#خراسان_آنلاین بــرای بررسی هزینه کرایه 
خــودرو با برخی از مراکز اجــاره تماس گرفت. 
کرایه خــودرو شرایط خاص خود را دارد، سند 
ملکی، چک به مبلغ ماشین و ۳۰ میلیون ودیعه 
از جمله شرایطی بود که با آن خودرو را برای یک 
روز تحویل می دادند. هزینه اجاره خودرو طبیعتا 
متناسب با مدل و قیمت خودروست، اجاره روزانه 
خودرویی در رده سراتو یک میلیون تومان و اجاره 

پورشه باکستر روزی 8 میلیون تومان است.


